参考様式第４号（条例第４条関係）
年　　月　　日

山梨県知事　殿

（ふりがな）
氏　名
住所又は居所
連絡先（電話番号）

開示請求に係る手数料等の減免申請書

山梨県個人情報の保護に関する法律施行条例第７条第３項及び第８条第２項の規定に基づき、次のとおり、保有個人情報の開示請求に係る手数料等の減免を申請します。

１　開示を請求する保有個人情報

２　減額又は免除を求める理由

①　生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）第１１条第１項第　　　号に掲げる扶助を受けており、費用を納付する資力がないため。

②　その他（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（注）１　①又は②のいずれかに○印を付してください。
２　①に○を付した場合は、生活保護法第１１条第１項のうち該当する号を記載するとともに、当該扶助を受けていることを証明する書面を添付してください。
第１号（生活扶助）、第２号（教育扶助）、第３号（住宅扶助）、第４号（医療扶助）、第５号（介護扶助）、第６号（出産扶助）、第７号（生業扶助）、第８号（葬祭扶助）
３　②に○を付した場合は、その理由を具体的に記載するとともに、その事実を証明する書面を添付してください。

	※処理欄（この欄には記入しないでください。）
	受付年月日
	年　　月　　日

	担当所属

	備　　考

[bookmark: _GoBack]